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6 1000BASE-X A & 7 x—A (SFP) LD bD LT 5,

2—4—5 10GBASER A %7 = —A (SFP+)

ARNEY 22—/ U,

10GBASER £ z—/L (SFP+) ~EEEINAA L X T =2—ATHY ., FTOHERIL2 —

7 10GBASER A > % 7 x=—A (SFP+) ([ZLBHHDET D,

2—5 L2—SW (EE% #%A7A~E)

2—5—1 s

AHEEL, FIEND VoIP Fa7 12 AL »F (HEEFTA) - IP % b7 —2 OFiNE Y hU—2 0
EIEATH T VR AAL v F & LTHERAT D bOEEAL v FTHD,
BEEAERIIR D B0 &35,

T Rk W BAL | R | IR T
ZINUN 2ATA = (1) BRI HE
vt 7B ﬁ (1) )]
vt 7C ﬁ (1) )]
&/]) 70D 'f:,'\ (1) J)
L &/]) 70E 'f:,'\ (1) J)
2 1000BASE—X FHey hA—V Xy b E ¥ M )
& | AvrT=—2 | B H T =R
w (SFP) XY b —Y xRy b
& HRREA » 2 7 = — A 1 ) U
e XHEy b —Yxv MNE ¥ W ]
& BRREA © 2 T = —
Ty b —V 2Ry M
RA BT e e (1) I
10GBASE-R N N
: — 10 F¥HE Y bA—FF v b
ﬁ;i;l 2 RNA BT # ) y

2—5—2 Kk (¥A4TA)

(1) Hd&

(2) FAHKRE

T v~y Ly M
SHE S B & 50mm, 1§ 450mm,  BAT X 350mm LA T

a) Ny I T L —URKE 176Gbps LA _E
b) WEA R T =—RA 10/100/1000BASE-T A > &% 7 =—A 48 ;R— ML I

c) WA

1000BASE-X A > &% 7 =—A (SFP) 4 Ll X%
10GBASE-R A > & 7 =—A (SFP+) 4 Kbl F3tEwpesr = &
10BASE-T : IEEES02. 3 |Z#fiL

100BASE-TX : TEEES02. 3u {Z #EfilL

1000BASE-T : TEEES02. 3ab |Z HEHlL

1000BASE-X : TEEE802. 3z |Z #E#iL

10GBASE-R : IEEES02. 3ae |Z#E#iL
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() LAY 2AA > TFHiE

a) /N7y MRERET) BeK 130Mpps LIk

b) {EESCHIE IEEE802. 1p ™ COS, 1P 7L 7 » AEKLNDSCPHIZFESE v T 7 4 v 7
OESCHIEAFTRETH D Z &

c¢) VLAN fmE BRERIRESR 512 DLk

R— NHEALIZ VIAN BERETEX A Z &
& Z7'VLAN (TEEE802. 1Q) MR ETXAH &

d) FEETE] VLAN DML A= 7 U —Ta s a)VEE (% 7 VLAN &ie)
MSTP  (TEEE802. 1s) , RSTP  (IEEE802. 1w)

e) v /ILFFx A b WFEIRTRN— MZDI~ VT F ¢ A MoXT sy N EHRk (IMP A X—E > 7Fd
KRR

f) Zfth AN— NENLTO T 7 ¢ ZHENZ L Y K&ED BroadCast, MultiCast,

UniCast Z 91z HHEEE (Storm Control FHYHERE) 2 H 452 L
WRK8BDAAL v F % 1 BOFREEAA v F & U CTEWERRE/R Z &
Vo7 7= g OfeR A5 &

(4) EPRRERE

a) FHT 0 har SN\MP (v1, v2c, v3)

b) 1 Telnet 12X % UE— h7 7 & AKHE

(5) EH,PRSFHERE

a) 77 & AR IRAT— Rz L %

b) EXEEEE T XA MERIZ L OMERERERORAE, ERRSE, v 7 103/ RE7R 2
L

c) 158 1E {EERFOT Y v M AR ARE L L, HERICIEEERT 52 &

d) & AC100V 50Hz,60Hz, —HALR[EETH D Z & GREHXFEIZ L D)

e) ANHEE 125W LI

@)XV 1

a) (B REM B N R 2T LV TOT = JHEREE R D, RIER N N— R =7 « RIE

Y7 Ry =T COREN A HREEE AT H I L

2—5—3 KK (¥47B)
(1) Hi& Ty~ M
~HE B & 50mm, 1HE 450mm, BT E 350mm LA T
(2) FHAMRE

a) Ny J L —URE 104Gbps VA E

b) INEA BT =—A 10/100/1000BASE-T A > % 7 =—A 48 78— hLL |k
1000BASE-X A > % 7 =—A (SFP) 4 KLl b32tmlhern = &

c) WAEHIE 10BASE-T : TEEE802. 3 |Z#EHL

100BASE-TX : TEEE802. 3u (ZHEHlL

1000BASE-T : TEEES02. 3ab (T #Efil

1000BASE-X : TEEE802. 3z |Z¥EHlL
(3) LAY 221 v THE

a) /N7 NRUSEES) K TTMpps L E

b) HESEHIE TEEES02. 1p @ COS, TP 'L 17 v AMEMKONDSCPAEIZIESE T 7 4 v
OEEICHIEINATEETH D = &

c) VLAN fgE BXE AIREEL 512 D I

R— NHEAIC VIAN RRETEX A &
& Z7'VLAN (TEEE802. 1Q) MR ETXAH &

d) BEETE] VLAN fE0OMNE A R= 0 7 Y —T 1 h 2)VENE (% 7 VLAN &e)
MSTP  (IEEES802. 1s) , RSTP  (IEEES02. 1w)

e) W/LFFx AL MBI AR— MZDI~ VT X v A b3y N &R (IGMP A X — ' 7H
HHAE)

f) Zfh, RN— NN TO N T 7 ¢ ZHlfENZ X D KED BroadCast, MultiCast,

UniCast 9z AH%HE (Storm Control FHSHERE) 2HT A2 &
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(4) EFRRERE

a) W70 ko
b) Tl

(6) IEM R THEEE
a) 77t AHIR
b) EREEH

c) {58, EEIE
d) B
e) HHRIHEET]
6)Xx=VUT 1
a) [BHRMEHAN BT

2—5—4 Kk (¥47C)
(1) FEE

(2) FeAkkne
a) Ny I T L —URKE
b) WEA X T —RA

c) JEAHHE

(B) LA ¥ 2AA v TFHRE
a) /N7y MIRIERES
b) il

c) VLAN #6E

d) FEETE]
e) WILTH¥ A K

f) Zofth

(4) EraEE

a) EH 70 han
b) sl

(5) M PrR-FHERE
a) 77 & AHIRE
b) EXEE PR

c) {5 1 EEHIE
d) EEIE

e) HANIHEE

G tX=VTF 4

BR8EDAA v F % 1 BOMPLAA vF L L CEWERTRE/R Z &
Vo o7V A— a v ORER T A2 L

SN\MP (v1, v2c, v3)
Telnet |2 L5 VU E— b7 7 & AH&RE

ISAT— LD

7 XA MEAIZ L oMRGERIGHRORLE, EEfRT. 7 7 HIAaTRE e 2
&

{FERROT ¥ v MY A AR E L, EERCIIAEERT S L
AC100V 50Hz, 60Hz, —EAVRRETH D Z & ERFHHFEIZLD)

126W LA

IN= R 2T LYV TOF = v Ve FFD, RIERN— R 7 « RIE
YT Ry T CORE A HREA AT L L

Ty Ml
~E B & 50mm, BE 450mm, BT X 350mm DL T

56Gbps UL I

10/100/1000BASE-T A > ¥ 7 =—A 24 77— RPL L
1000BASE-X A > Z 7 =—A (SFP) 4 #Ll F38kngern = &
10BASE-T : IEEES02. 3 |Z#EHL

100BASE-TX : TEEES02. 3u (Z#EHL

1000BASE-T : TEEES02. 3ab {Z #EHiL

1000BASE-X : TEEES02. 3z (Z¥EHiL

e K 41Mpps LA E

TEEE802. 1p @ COS, 1P 'L o7 AMEKRNDSCPHIZIESE R T 7 4 v 7
OESCHIEHAFTRE CTH D Z &

BXERTHESL 512 LAk

R— RETIZ VLAN SRRETX H 2 &

% Z7”VLAN (IEEE802.1Q) MERTETEHZ &

VLAN DML AR =2 7 U —Ta s a)VElE (% 7 VLAN &ie)

MSTP  (TEEE802. 1s) , RSTP  (IEEE802. 1w)

WBRAR— MIDIH~ VT F v X b3y R ik (IMP AX— B 74
Lpkne

AN— NENLTO T 7 ¢ ZHENZ L Y K&ED BroadCast, MultiCast,
UniCast Z 91z HHEFE (Storm Control FHYHERE) 2 H 452 L
WR8EDAAL v T % 1 BOMREEAA vF & L CEERRERZ &

Voo T 7V F— g ORER AT 52 L

S\MP (v1, v2c, v3)
Telnet |2 L5 VU E— b7 7 & AHRE

ISAT— LD

T XA MEAIC K DR UERIERORLT. =hRRsF, a7 03 rlig7s 2
L

ZEIFOT vy N U ARE L L, HERNIEENERT S Z &
AC100V 50Hz,60Hz, —HEALNAIRETHHZ & GREHHMEIZL D)

125W AT
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a) {RARMERANBATE

2—5—5 KK (¥147D)

(1) Had&
(2) HAMKAE

a) Ny 7 FL—URKE
b) WEA X T =—RA

c) JEAHHE

() LAV 2AA v THERE

a) /7w MRERES)
b) #ESCHilE

c) VLAN fhe

d) BEETRE
e) WILTH¥ A K

f) ZFofth

(4) EPERERE

a) W70 koL
b) Tl

(6) IEM PR THEEE
a) 77t AR
b) EREEH

c) 15,1

d) B

e) HKIHEET)
G)EX=2UT 4

a) (SRR A%

2—5—6 Kk (¥147E)

(1) Hd&
(2) HAMKAE

a) Ny 7T L —URKE
b) WA BT = —A

IN= R T LYV TOT = v VHEEER R, AIE7Z /N~ R =7 « RIE
727 N =7 CoOfEN AL SRR AT H 2 &

Ty =y Ml
~HE 5 & 50mm, 1§ 300mm, BT 250mm DL T

20Gbps LA F

10/100/1000BASE-T A > % 7 =—A 8 A— Uk (1 AR— "L DA —
v MEEXEG (IEEES02. 3at :PoE+)

1000BASE-X A > & 7 =—A (SFP) 2 HKLh b3ztnlpereZ &

10BASE-T : IEEES02. 3 |Z &L

100BASE-TX : TEEES02. 3u (Z#EHIL

1000BASE-T : TEEES02. 3ab |Z #EfilL

1000BASE-X : TEEE802. 3z |Z#EHiL

K 14Mpps LIk

TEEE802. 1p ™ COS, TP 7L F v AR NDSCPEIZHASX N T 7 4 w7 D
EIEHEN R TH D Z &

A EFTRES 64 UL

R— FELZIC VLAN SR ETE H 2 &

% Z7"VLAN (IEEE802. 1Q) MERETE D &

VLAN DML A= 7 U —Ta s 2)VEE (% 7 VLAN &ie)

MSTP  (IEEES802.1s) , RSTP  (IEEES802. 1w)

WBLZRIN— MZDH~ VT F % X 3y R &dak (I0MP A X —E > 7#H
WiknE

AN— NENLTO T 7 4w ZHENZ L Y K&ED BroadCast, MultiCast,
UniCast Z 91z HHEFE (Storm Control FHYHERE) 2 H 452 &

Voo T 7N F— g  ORER T 52 L

SN\MP (v1, v2c, v3)
Telnet |2 L5 VU E— b7 7 & AHRE

INAT— REIZ LA

T X A MERIZ L DR EFRIFRORTE, =R, 0 7N alRer 2
L

EERFOY vy N T URERAARE L L, EEFFCIEEERT S 2 &
AC100V 50Hz,60Hz

100W LA (PoF+IZ X AE a2 ETr)

IN= R =27 LYV TOF = v VHERER FFD, RIERN— R =7 « RIE
Y7 Ry T CORE A HREAFTH L

T~y Ml
~E B E 50mm, BE 450mm, BT X 400mm DL T

56Gbps LI

10/100/1000BASE-T A > &% 7 =—A 24 77— kDL |

(10/100/1000 78— hA —H R MEEXHL (IEEES02. 3at:PoE+) Th

HZE)

(A=W v MEEER 30W,/ R— MEEAATRE/ R Z &)

1000BASE-T A ¥ 7 =—A 2 /R— LA EXJZ 1000BASE-X A > % 7 =— A
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c) WA

(B) LA ¥ 2AA v TFHKRE
a) /7w MRIERES)
b) il

c) VLAN #RE

d) FEETRE
e) V/LTFFHFy¥ AR

f) Zofh

(4) EPEEERE

a) EELT 0 koL
b) 1

(5) EH,PRSFHERE
a) 77 AR

b) BREEHR

c) &%, HE I
d) EEIE
e) FKNIHEET]

6)EXx=UT 1
a) (BN BR TS

(SFP) 2 #bh F3&tinTaEsn 2 &
10BASE-T : IEEES02. 3 (Z¥EHL
100BASE-TX : IEEE802. 3u (ZHEHL
1000BASE-T : IEEES02. 3ab {ZHEHL
1000BASE-X : IEEES02. 3z (ZHEHL

B K 41Mpps BLE

TEEE802. 1p @ COS, 1P 'L o7 AMEKRNDSCPHIZIESE R T 7 4 v 7
DOESEHIENATRECH D Z &

BXERTRESL 512 LAk

R— NHELZIC VLAN SR ETE 5 2 L

% Z7’VLAN (IEEE802.1Q) MERTETEHZ &

STP

MBI R— MZDI~ VT X v A b3y B aifingk

(IGMP A X — £ 7 FH Y e

AN— NHENLTO T 7 4w ZHENZ L Y K&ED BroadCast, MultiCast,
UniCast Z 91z HHEFE (Storm Control FHYHERE) 2 H 452 L

Voo T 7N — g  ORERTHZ L

WRK8EDAAL v T % 1| BOEEAA »F & L TEWERRE/R Z &

S\MP (v1, v2c, v3)
Telnet |2 L5 VU E— b7 7 & AH&RE

INAT— REIZ LA

T XA MEAIZ K D UERIERORLT, =hRRsF, v 7 03 rlEes 2
L

EEREO Yy N VR A AT L U EERICIIEEEIR T A b0 L
T5

AC100V 50Hz, 60Hz, —EA b, i 2 {#E B O&EJERE% PoE+HEIR & LT
HAMREZR Z & GREHXIEIC L D)

600W LA (PoE+HIZ L AEMEHE S 5 Erdp)

IN= R 2T LYV TOF = v VHERER FFD, RIERN— R 7 « RIE
YT Ny T COREEHREA AT H L

2—5—7 1000BASE-X A > & 7 =—A (SFP)
AREY 2—/UE, 1000BASE-X EV=2—/L (SFP) ~EEINDHA L F T =—ATHY, TOHERIT2 —
6 1000BASE-X A > & 7 x—A (SFP) (LD bD LT 5,

2—5—8 10GBASER A & 7 =—ZA (SFP+)
ARET 2—/LE, 10GBASER £ =2—/L (SFP+) ~FEINDHZA L H T =2—ATHY ., ZOHERHT2 —
7 10GBASE-R A > &% 7 x=—RA (SFP+) I2LA LD ET 5,

2—6 1000BASEX A ¥ 7 =—2R (SFP)

2—6—1 M

RAVH T 2—AE, TV 2—/VRIL 3 - SWEKOL 2 — SWD 1000BASE-X £ 2—/L (SFP) (2324
TOHA L H T 2= AT, RRLEDEHEMDR DD HD LT D,

2—-6—2 FHEy R MM—Pxy MR 77 =—X

1) A— &
©2) (sl
(3) WP
@) JkfE L

CWDM-SFP 1 /~"— REL k.
1Gbps &= FE

1. 55 um 4

0dBm 2L _E
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(5) B/IVEEFEL~L -29dBm DL F

(6) FiEzfEM L~ 29dB L% FH EEfE - 50 80km
(7) EAHHE TEEES02. 3z |ZVEHL

2—6—3 Wbty M=%y MHlEA & 72—

(1) B— & 1000BASE-ZX 1 AR— RPLE

(2) ABUSHE 1Gbps 4> H

(3) HEHKE 1.55 um#s

4) JeHE L~ 0dBm LA k-

(6) HmINEEZEL~L -23dBm LA

(6) JeEZEM L~V 23dB LAk R : %9 40km

(7) EEHE TEEES02. 37 |ZHEiL
2—6—4 XHUEy MM—txy NEHEHEA L HX T 2—R

(1) B— & 1000BASE-LH/LX 1 AR— F2LE

(2) (RS 1Gbps 4> " H

(3) HEHKE 131 um#s

4) JeHE L~ -9. 5dBm LA |

(6) HINEE L~V -19dBm LA

(6) JeEZEM L~V 9. 5dB LA_E3%i A M - %9 Bkm

(7) EEHE TEEES02. 37 |ZHEHiL
2—6—5 FXHUvy M—UVRy NENA L ZTz—R

(1) B— 1 1000BASE-SX 1 AA— ~2LE

(2) ABUSHE 1Gbps 4> H

(3) KR 850nm #7

(4) FEEL~L -9, 5dBm L I

(6) RN FEL~L -17dBm LA F

6) A L~ 2= 7. 5dB LI b3 AR : %9 400m

(7) HEEHIHE TEEES02. 3z (ZHEHL

KHEAERHIEZ THY . BT — T VOB RIC L VBT 256038 5,

2—7 10GBASE-R A & 7 x=—A (SFP+)

2—7—1 M=
AALET2—AF, L3—SWKEKUL 2 —SW® 106BASER £ =—/L (SFP+) [ZFEH 201 ¥
72— AT, KMEEOHEMERHDHD LT 5,

2—7—2 10XHEY b —VFRy MNaNA X7 =—A

(1) B— 1 10GBASE-SR  SFP+ 1 A— R E
(2) (Bl 10Gbps 4> i

(3) KR 850nm #7

(4) JEEEL~L ~7.3dBm VL I

(6) e FEL~L -9, 9dBm LA

(6) JeEZBM L~ 2. 6dB LA_E-3% A R - %9 33m
(7) HEEHIHE TEEES02. 3ae {ZYEHL

KA IEZ THY . BT — T NOFEEEFRIC L VT 256038 5,

2—8 NAFXXYARANTrAT U4 —/VIERE

2—8—1 s
Wity U —27 LI Y BT —27 L OBEFHIBWT, ~LFHFXY AR RALL (BSRREKAAY)
DIBEEIT O,

VT Xy A RNT RUAZR ERHCEBRR E O~ LVTF Xy A NT—HDAS)ry MIxtd 5% =
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V7 4 EEITH,
HEERRERI IR D BV L35

o

AEE AR Hirg HAL | JEA | IR 5

<ILF Xy A NT | AR = 1

7 A 7 U F—/LH | 1000BASE-X A &7 e (1) | BRI LD

& (106G *thi) +—ZA (SFP)
10GBASE-R A > % 7 e (1) | BEITEEEC LD
= —A (SFP+)

2—8—2 XKk

(1) H&E Ty~ M

a) 77A 7T U4 —/ERE

b) A X T = —A

c) WA

d) o% /) e

~HE 5 & 50mm, 1§ 450mm, BT 450mm DL T
(2) <=/TFF v A MUBLEREH

b

=

PIM-SMv2 D BSR R AA > &0 8ET 25 Z LN ARE/R Z &

VLT X A RNT RUREERMGE L, ATy M T58x%=2 U7
S BB ATREIR T &
PHEZENEIUCE T 2 U T 4 SFEORREDN JREIR Z &

20002 (£ /F0) A MU —2ALL EORREEA ATRE R = &
BT D~ /LTFxr A RXTy OB~ VT F v A NI N—T %5
LT, v TFXv AT RLADREMMAJRETH D Z &

T DT Hx A MXTy hOFEILT R AZEAENZRT FLA
\ZEHARTRE CTH D Z &

BSR KA A L HNOEIDT T T —RA » MERETE LTt 5
BSR RAA T T 7 —RA v MEMZERN L CRABRRT R ATl
HTHZENARETHH Z L

TIT A MEENTZ~Y L FF ¥ A Ry MRl ESES T L AVATRE
ThHH &,
10/100/1000BASE-T A > & 7 = — A% 2 A8— "L | (SFP F2E85 5T e)
1000BASE-X A > & 7 =— A (SFP) X% 10GBASE-R A > & 7 ==— A (SFP+)
% 2 Bl EIEERTREAR &

10BASE-T : TEEES02. 3 |ZHE#iL

100BASE-TX : TEEES02. 3u |Z¥EHL

1000BASE-T : TEEES02. 3ab |ZVEfL

1000BASE-X : TEEES02. 3z |Z#EilL

10GBASE-R : TEEE802. 3ae |ZHEHL

W7 > N OFERSOANIET 7 B ADFEERAIHE/ R Z &

(B) FT T 4wy ha— LR

(4) EFRRERE

a) SN\MP =—< = > MHE
b) ETEGHHEERE

(5) M TRFHERE

a) 77 & AR

b) BRI R

c) 155 EEHIE
d) BT

e) THEHE

[FIRFLERZAT 9 A b U — D OHNHEAATRE R 2 &

S\WP 7' havaEHiR— 452 L
web 7T HRIC L AEEMRRED T =& . T ERENARER T L

NAY— REIZLY | RREEA~DT 7 B AP ARER Z &

T X A MERIZ L DMAUERE RO, EWRRST, 7 703 alReZ 2
é%ﬁ®vkykﬁ?y@ﬁ%ngL\@%ﬁm@ﬁ%@ﬁ?é%®&
ng())ov 50Hz, 60Hz —Ffl, DC48V —EEfk. AC - DCIRfE GRFHXIEIC X
i&u?(m\m&%mﬁuﬁﬁ)
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2—8—3 1000BASE-X A > # 7 =—A (SFP)

(1) ARN— bk
(2) fEsHfE
(3) WHME

4) JkfF L~

6) mIEEZE L~V
6) JEsZ(ER L~V E

(7) AR

1000BASE-SX 1 AR— RLAE
1Gbps 2" FE

850nm 45

-9. 5dBm LA |

-17dBm LA F

7.5dB LAk
TEEES02. 3z |ZHEHiL

2—8—4 10GBASE-R A %7 = —A (SFP+)

1) A—1r&
@) fnslfe
(3) R

4) JkfF L~

() FR/VEREL~IL
6) Y ER L~V E

(7) AN

10GBASE-SR  SFP+ 1 AR— REPL |
10Gbps 4> 5

850nm 47

~7.3dBm LA |

-9, 9dBm LA F

2.6dB LA E

TEEES02. 3ae {ZHEHL

2—9 HBRIANTZEARALH

2—9—1 M=t

AIEEIL, IP R BT —7 (RO CATERAE R 2 M6 LAN (IEEES02. 11 RIEME(E) CTINET 579
DT T BARA L N THD,
HERRERI IR D L B0 L5,

ALE K Bk | BAL | A | OER e
MR LAN 77 & | AR =) 1
ARA B MELILAN =2 ha—F =) (1) T IR E

2—9—2 KIKHATD

(1) &

(2) HAMRE
a) MR LAN
b) ¥R/
) JERRHCEY

d) IANA > HTx—2R

e) TESCHIE
f) ARU—A

g) VLT Hx AR

h) EERANE

i) DFS
J) HHTRERE

B) EX=2UT4

a) WFaft
b) %

c) YLEIREE

BEHN RSO IR O 7R
HE B é 50mm, g 220mm, BATX 220mm LL T
G L

IEEES802. 11n, IEEES02. 11ac MO IEEES02. 11ax {2kt ATHEZR Z &
RE OF ¢ /Ul & U TiReK 160MHz OIS AIRE R Z &
2. 4GHz #5 ) ON6CHz #5 ([RIRHsE FHRTRE
1 OOT 27 F T 2. 460z X 56Hz IZxid 2 b D&EFEEL TN DH I L
100, 1000, 2500 ~/LFXHE > k « £ —H x> h X1 LI E
BENTy NOEBSHEgEE AT H 2 L
4 ZEA R —AD 4 X 4 MIMO
HERZEIZIWN T, v VT ¥y A hEa=F v A NIEHL, ECHlE, VY —
AHlE, FRE - RRV RRHETIEOFRIHT % Z & TR COHERi & 28 S8 D168
EHETHZE
BN T OTHRROEIIIE 2 T L C, FEWi-Fi OO THIRZHBRI L.
T ¥ RNVEHLTEREECX 2GAIXABIRMEcCE 52 &
BRONWEZMHRE L, LRl oA 352 L
DFS 23 LT\ bH Z &
N R =7 CTRF AT MVOSSHISAREIR Z &

AES, WPAZ, WPA2-PSK, 802. 111, WPA3

802. 1X
any BERHER, MAC 7 RLAZ 4 LB Y
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) (RARMERANRAZE

(4) EEEHEAE
a) EH 70 han
b) TN

N=RT =7 LVTOF =y e FiD, NERAN— U =7 « NERY
7 b =T TOREBZ SR AT L

S\MP (v1, v2¢, v3)
Telnet/ssh/http/https I2XL 5 VU T— 7 7 & 28kHE

c) EELAN 2 hr—F HERRIAN 2 e —JC KD —JeE BN ATREZR 2 &

(5) EHTR-FHs%HE
a) 77 AHIR
b) EREE

c) 15 1R

d) BT

e) INIHEES)

2—9—3 KIK(HAT7B)

(1) Hd&

(2) HAMRE
a) MR LAN
b) ¥R/
) JEEECHT

d) IANAHTx—2RA

e) PEICHIEE
f) A RY—A
g) VLT HF¥ AR

h) R

i) DFS

J) trikae

Q) EXx=VUT7~4
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